
ПРОЕКТ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции 

по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в городском округе 

Электрогорск Московской области в отношении заказчиков, контрактных служб, 

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и 

их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных 

организаций 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 

01.10.2020 № 1576 "Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных 

управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, 

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных 

организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных 

электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, 

плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, 

представлений",   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы 

городского округа Электрогорск Московской области от 02.12.2020 № 768 «О временном 

исполнении полномочий Главы городского округа Электрогорск Московской области»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Электрогорск 

Московской области,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

   1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной 

функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в городском 

округе Электрогорск Московской области в отношении заказчиков, контрактных служб, 

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и 

их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных 

consultantplus://offline/ref=F32087EFD26EB46F8BFFA793E57D7BEF8B66F80879ABECA3EFD27DF038z8K5H


организаций (Приложение № 1). 

 2.  Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа 

Электрогорск Московской области от 01.04.2019г. № 280 «Об утверждении 

Административного регламента по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных 

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

финансово-экономическим управлением Администрации городского округа Электрогорск 

Московской области, как органом муниципального финансового контроля, 

уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля 

путем проведения плановых и внеплановых проверок». 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа 

Электрогорск Московской области Московской области. 

4. ГАУ МО «Павлово-Посадское информационное агентство Московской области» 

опубликовать данное Постановление в газете «Электрогорские вести». 

           5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой 

 

 

 

Врип Главы городского округа       С.Е.Дорофеев 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Исполнитель: А.И. Челядник 
Рассылка: 1 экз.- в дело, по 1 экз.- Шапар Л.В., Коробков М.И., Башмакова Ю.С., Пастушенко Н.В., Челядник А.И., Трофимова Н.С.,  

Коняева Г.В., Панкова Т.В, Марова И.А., Дорожкин Д.А., КСП, Совет депутатов, руководители учреждений, ГАУ МО «П-Посадское 
информагентство», П-Посадская городская прокуратура.  


